

# **P. Schack Holding ApS**

Hobrovej 788, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 69 26 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Peter Schack  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Schack Holding ApS Hobrovej 788 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 69 26 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Schack
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	P. Schack ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.635</b>	<b>-7.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.584	93.968
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.563	894
Andre finansielle indtægter	46.319	112.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.575	-9.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.256</b>	<b>190.057</b>
2 Skat af årets resultat	-13.552	-21.168
<b>Årets resultat</b>	<b>51.704</b>	<b>168.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.416	-16.032
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	9.720	71.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.704</b>	<b>168.889</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.935.819	2.018.235
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	619.648	458.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.555.467</u>	<u>2.477.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.555.467</u></b>	<b><u>2.477.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.702	11.304
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.704	35.684
Tilgodehavender i alt	<u>24.406</u>	<u>46.988</u>
Likvide beholdninger	<u>38.753</u>	<u>8.769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.159</u></b>	<b><u>55.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.618.626</u></b>	<b><u>2.532.819</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.755.819	1.828.235
Overført resultat	86.623	76.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.036.842</b>	<b>2.098.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.397	428.067
Anden gæld	5.387	1.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.784	434.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>581.784</b>	<b>434.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.618.626</b>	<b>2.532.819</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.844.267	4.982	110.600	2.039.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-16.032	71.921	113.000	168.889
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.828.235	76.903	113.000	2.098.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-72.416	9.720	114.400	51.704
	<b>80.000</b>	<b>1.755.819</b>	<b>86.623</b>	<b>114.400</b>	<b>2.036.842</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.257	9.050
Andre finansielle omkostninger	318	577
	<u><b>11.575</b></u>	<u><b>9.627</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.294	21.186
Regulering af tidligere års skat	5.258	0
Beregnet tillæg	0	-18
	<u><b>13.552</b></u>	<u><b>21.168</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.938.235	1.964.267
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.584	93.968
Udbytte	-110.000	-120.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>1.855.819</b></u>	<u><b>1.938.235</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.935.819</b></u>	<u><b>2.018.235</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P. Schack ApS	Aalborg	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	346.779	0
Tilgang i årets løb	362.483	924.936
Afgang i årets løb	<u>-247.970</u>	<u>-578.157</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>461.292</u></b>	<b><u>346.779</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	112.048	0
Årets opskrivninger	<u>46.308</u>	<u>112.048</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>158.356</u></b>	<b><u>112.048</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>619.648</u></b>	<b><u>458.827</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
